Cena za m2 

[€] 
Podiel 

Kúpna cena 

[€]  

2623/16 C 
Zastavané plochy a 

nádvoria 
149 22,1900 2/4 1 653,1550 

2623/26 C 
Zastavané plochy a 

nádvoria 
118 22,1900 2/4 1 309,2100 

Spolu ∑ 2 962,37 € 

Kúpna cena pozemku je stanovená vo výške 2 962,37 €, slovom: dvetisícdeväťstošesťdesiatdva eur, tridsaťsedem 

eurocentov. 

Čl. IV. Platba 
1/ Kupujúci poukáže dohodnutú kúpnu cenu predávajúcemu v lehote do 90 dní odo dňa obdržania právoplatného 

rozhodnutia príslušného okresného úradu, katastrálneho odboru o povolení vkladu vlastníckeho práva do katastra